



## VAKIF BAŞKANI'NİN MESAJI

## Rotary'nin Etkisi

Bu ay, Rotary Vakfı'nı kutlarken, onu olduğu gibi tanımak önemli çünkü vakfımız dünyanın en iyi insani yardım kuruluşlarından biri.

Birçok hayır kurumu, yardım örgütü ve kâr amacı gütmeyen kuruluş aynı türde çalışmalar yapar ve halk, onları üzerinde çalıştıkları konularla ilişkilendirir. Ancak kaç kişinin bunu bilmekte olduğunu merak ediyorum; Rotary'nin aynı konuları desteklediğini — aslında yedi tanesini — ki biz bunlara odak alanlarımız diyoruz.

Eğer insanlar temiz su, iyi sağlık ve gezegenimiz için sürdürülebilir bir gelecek istiyorlarsa, Rotary Vakfı'nın yaptıklarını destekliyorlar demektir. Eğer barış, tam okur-yazarlık ve toplumların kendilerini destekleyebilecekleri ekonomik fırsatların olduğu bir dünya hayal ediyorlarsa, o zaman da Rotary'nin misyonuna inanıyorlar demektir. Ve eğer annelerin ve bebeklerinin gelişim göstermesini istiyorlarsa, vizyonları Rotary'nin yaptığı işlerle uyum içindedir.

Ve Vakıf aracılığıyla devam eden birçok işimiz var. Polio'nun eradikasyonu, bir damla aşıyla dünyayı değiştiriyor. Rotary Barış Merkezleri, şiddeti azaltmak ve çatışmaları çözmek için barış yapımcılarını eğitiyor. Ve Vakıf global ve bölgesel burslarıyla, gerçek anlamda insan hayatlarını iyileştiriyoruz.

Çalışma şeklimiz de bizi farklı kılıyor. Küresel bir erişimimiz var, Rotary ve Rotaract kulüpleri olarak 48.000'den fazla saha

ofisimiz bulunuyor. Fonlarımızın iyi bir şekilde idaresine ve projelerinizin etkili bir şekilde uygulanmasına önem veriyoruz. Ve her zaman sürdürülebilir çözümleri hedefliyoruz. 2022-23 Rotary yılında, Vakıf 1.098 global burs verdi. Tek bir bursun ne yapabileceğini düşündüğümüzde, işimizin ölçeğini ve etkimizin büyüklüğünü kavramaya başlıyorsunuz — insanların günlük hayatlarında görebildikleri ve hissedebildikleri bir etki.

Birimizin desteklediği bir global burs projesi Malavi'de temel eğitim ve okuryazarlık üzerine odaklanıyordu, burada 4.000 öğrencinin sorumluluğunu üstlenen 38 öğretmene eğitim desteği sağladık. Ayrıca iki tuvalet inşa ettik ve bir pompa kurduk, böylece içme ve el yıkama suyu sağladık.

Esther ve ben okulu ziyaret ettiğimizde asla unutmayacağımız bir olay oldu, genç bir çocuk Rotary rozetimi göstererek bana işaret etti ve projede rozetlerini takan diğer gönüllülerden tanıdığını söyledi. "Bana yardımcı olduğunuzu biliyorum. Diğerleri yardım edenlere teşekkür etmek için seyahat etme şansım yok, bu yüzden lütfen onlara teşekkür edin" dedi.

Bu nedenle, Rotary, Malavi'deki bir çocuğun geleceğini biraz daha aydınlatığı için ve Rotary Vakfı'nı destekleyerek binlerce diğerine yardım ettiğiniz için hepimize teşekkür ederim.

## BARRY RASSIN

UR Vakfı Başkanı

## KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

## ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

**İlk olarak** Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

**İkinci olarak** İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

**Üçüncü olarak** Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

**Dördüncü olarak** Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

## DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

## ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.

## VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

## Rotary'nin Temel Amacı

"Bu yılbaşı ve sen ne yaptın?" diye sordu John Lennon, 1971'de yayınlanan tatil klasiği "Happy Xmas (War Is Over)" şarkısında, Yoko Ono ile birlikte.

Tatiller, sıcaklık ve birlikte olmanın yanı sıra düşünme zamanlarıdır. Her şeyden önce, bu mevsim özellikle daha az şanslı olanlara karşı cömertlik zamanıdır.

Tatil sezonunda hediye verirken, Rotary Vakfı'na yapılan bağışlar güzel bir hediye kutusuna sığmayabilir, ancak yıl boyunca vermeye devam edilirler.

Aralık aynı zamanda Hastalık Önleme ve Tedavi Ayı'dır. Sadece şunu düşünün, Rotary'nin cömertliğiniz olmadan mümkün olmayacak tüm çabalarını ve Polio'yu sona erdirmeye mücadelemizde ne kadar inanılmaz bir ilerleme kaydettiğimizi düşünün — kaç yaşamı kurtardığımızı ve umudu nasıl geri getirdiğimizi. Rotary'nin donattığı tüm dünya çapındaki klinikleri ve Vakıf burslarıyla eğitilen tıbbi profesyonelleri düşünün, kalp hastalığı ve Guinea kurdu hastalığıyla mücadelede yardımcı oldular.

Vakfa yaptığımız bağışlar aynı zamanda Programlar ölçeğinde sağlık hizmetlerini dezavantajlı topluluklara ulaştırmada büyük bir yardım sağlar. Şu anda, bu burs alanları Zambiya'da sıtma ile mücadele etmekte, Nijerya'da annelerin ve bebeklerinin ölüm oranını azaltmaya çalışmakta ve Mısır'da rahim ağzı kanserini ortadan kaldırmaya çalışmaktadırlar.

Tabii ki, etkimiz hastalık önleme ve te-

daviyle sınırlı değil. Felaket zamanlarında acıyı hafifletmek ve destek sunmak için hızlı bir şekilde hareket etmeliyiz. Eylül ayında Fas'ta meydana gelen yıkıcı depreme yanıt olarak, Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti, yerel Rotary üyeleri tarafından yürütülen acil yardım çalışmalarını desteklemek için Fas Deprem Yardım Fonu'nu kurdu. Doğrudan katkıda bulunabilirsiniz ve bölgeleriniz fonlardan tamamen yararlanılana veya 21 Eylül 2024 tarihine kadar bu fona bağış başvurusu yapabilirsiniz. Herkes, Raise for Rotary'de Fas fonu için bir bağış toplama etkinliği başlatabilir, bu da cömertliğiniz için size başka olanaklar sunar.

Gerçekten de vermenin hediyesine sahibiz. Rotary aracılığıyla fark yaratmak ve yardım etmek için sınırsız fırsatlarımız var.

Yılın sonuna yaklaşırken sizi, 31 Aralık'tan önce bağışlarınızı yapmaya davet ediyorum. Cömertliğiniz birçok insan üzerinde derin bir etkiye sahip olacak — belki hiç tanışmayacağınız, ama hayatlarını yine de değiştireceğiniz insanlar onlar.

Esther ve ben adına, hepinize neşeli bir yılbaşı diliyoruz. Başkalarına yardım etmek konusunda destek, sadakat ve Rotary Vakfı'na ve Rotary'nin temel amacına olan kararlılığınız için hepinize teşekkür ederiz.

**BARRY RASSIN***UR Vakfı Başkanı*